INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Treze de Maio, 2081 - Bairro Benfica - CEP 60040531 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

RETIFICAÇÃO

Processo: 23256.014593/2022-17
Interessado: Diretoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação Campus Fortaleza

EDITAL Nº 47/2022 GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA-IFCE

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AFASTAMENTO AOS SERVIDORES
DOCENTES E TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS DO QUADRO PERMANENTE

DO CAMPUS FORTALEZA

O Diretor Geral do campus Fortaleza, do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições legais, resolve retifica o item nº 6 do Edital (Cronograma)
conforme quadro abaixo; ficando mantidos os demais dispositivos.

  DO CRONOGRAMA DO EDITAL

EVENTO            DATA

Lançamento do Edital          17/11/2022

Impugnação do Edital          18/11/2022

Resultado dos pedidos de impugnação          21/11/2022

Inscrições      22 a
25/11/2022

Resultados provisório das inscrições          29/11/2022

Recurso contra o resultado provisório das inscrições          30/11/2022

Resultado da interposição de recursos contra resultado provisório das
inscrições          01/12/2022

Resultado definitivo das inscrições          01/12/2022

Resultado preliminar da seleção          05/12/2022

Retificação DGP-FOR 4375500         SEI 23256.014593/2022-17 / pg. 1

Interposição de recursos contra resultado preliminar da seleção          06/12/2022

Resultado da interposição de recursos contra resultado preliminar da
seleção          07/12/2022

Resultado final da seleção          07/12/2022

Fortaleza, 2 de dezembro de 2022.

JOSÉ EDUARDO SOUZA BASTOS
Diretor-geral do IFCE campus Fortaleza

Documento assinado eletronicamente por Jose Eduardo Souza Bastos , Diretor(a) Geral do
Campus Fortaleza, em 02/12/2022, às 13:29, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4375500
e o código CRC BFCA8937.

23256.014593/2022-17 4375500v5

Retificação DGP-FOR 4375500         SEI 23256.014593/2022-17 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Retificação DGP-FOR 4375500